

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 317 ตอน หน้าค่าย ตชด. - พังงอน ตอน 2
ระหว่าง กม.23+900 - กม.25+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 317 ตอน หน้าค่าย ตชด. - พังงอน ตอน 2 ระหว่าง กม.23+900 -
กม.25+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสรุป งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 1 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 11,930,430.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานช่างสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สวัสดิ์ เขียมมีขาว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบทบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)
- 7.2 กุชิตส์ พันธุ์รัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
- 7.3 สรรพณี วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

วิ.๑๒-

(นายธิตติ เศรษฐมานพ)

ผส.ทล.๑๔

เห็นชอบ

(นายคมกฤต คีจังวิภาค)

ผอ.ชท.จันทบุรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 317 ตอน หน้าค่าย ต.ต. - พังงอน ตอน 2 ระหว่าง กม.23+900 - กม.25+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการก่อสร้าง (e-bidding) แขวงทางหลวงชนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M.	ม.	107.58	21,516.00	1.3401	144.16	28,833.59
2	2. REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M.	ม.	160.46	8,003.00	1.3401	214.49	10,724.82
3	3. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	388.25	6,771.40	1.3401	22.82	8,672.32
4	4. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	40.000	15,823.20	1.3401	195.09	7,803.67
5	5. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	14,400.00	6,210.40	1.3401	7.65	92,894.92
6	6. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	250.000	10,250.00	1.3401	54.94	13,736.02
7	7. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	59.000	21,874.00	1.3401	586.26	29,313.34
8	8. EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	35,000	13,350.05	1.3401	511.15	17,890.40
9	9. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	60.000	31,222.20	1.3401	697.34	41,840.87
10	10. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	60.000	31,222.20	1.3401	697.34	41,840.87
11	11. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	80.000	50,234.40	1.3401	841.68	67,319.11

สรุควางค์พิมพ์รวม

31 มีนาคม 2567 18:43:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ปะทะกวาดราคาจ้างก่อสร้างงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 317 ตอน หน้าค่าย ต.รค. - พังอน ตอน 2 ระหว่าง กม.23+900 - กม.25+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงชนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. PRIME COAT	ตร.ม.	380.000	30.04	11,567.20	1.3401	40.79	15,501.20
13	13. TACK COAT	ตร.ม.	380.000	14.12	5,365.60	1.3401	18.92	7,190.44
14	14. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	380.000	22.95	8,721.80	1.3401	307.56	116,875.21
15	15. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	380.000	14.62	5,547.40	1.3401	305.31	116,019.69
16	16. NEW PRECAST CONCRETE BOX CULVERTS AT STA. 24+103 SIZE 1-(1.50 x1.20) M.	ม.	40.000	23,262.37	930,494.80	1.2492	29,059.35	1,162,374.10
17	17. NEW PRECAST CONCRETE BOX CULVERTS AT STA. 24+456 SIZE 1-(1.50 x1.20) M.	ม.	40.000	23,262.37	930,494.80	1.2492	29,059.35	1,162,374.10
18	18. NEW PRECAST CONCRETE BOX CULVERTS AT STA. 24+720 SIZE 1-(1.50 x1.20) M.	ม.	40.000	23,262.37	930,494.80	1.2492	29,059.35	1,162,374.10
19	19. NEW PRECAST CONCRETE BOX CULVERTS AT STA. 25+144 SIZE 1-(1.50 x1.20) M.	ม.	40.000	23,262.37	930,494.80	1.2492	29,059.35	1,162,374.10

สรุกลี้ วงสรุปราคา
 31 มีนาคม 2567 18:43:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 317 ตอน หน้าค่าย ดชด. - พังงอน ตอน 2 ระหว่าง กม.23+900 - กม.25+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการราคาขายปลีกโทรอนไลน์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	20. R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS 2	ม.	625.00	4,783.66	1.3401	6,410.60	641,060.95
21	21. R.C. HEADWALL FOR R.C. BOX CULVERT SIZE 1-(1.50 x 1.20) M. (ONE SIDE)	EACH	8.00	2,089.86	1.2492	20,724.04	165,792.32
22	22. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.จ.	12,140.000	37.77	1.3401	398.58	4,838,833.34
23	23. CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	40.000	185.84	1.3401	784.41	31,376.56
24	24. BLOCK SODDING	ตร.จ.	75.000	32.00	1.3401	32.16	2,412.18
25	25. SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS; CLASS " I " TYPE " II "	ม.	480.000	1,469.80	1.3401	1,969.14	945,188.61
26	26. REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRAIL	EACH	120.000	85.00	1.3401	113.90	13,669.02
27	27. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.จ.	25.000	263.15	1.3401	352.64	8,816.18
28	28. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	12,930.90	1.3401	17,328.69	17,328.69
รวมราคากลาง							11,930,430.72

สรุกลี้ วงศ์ประทุม

31 มีนาคม 2567 18:43:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 317 ตอน หน้าค่าย ดชค. - พังงอน ตอน 2 ระหว่าง กม.23+900 - กม.25+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง



สรารุณี วงศ์ประทุม

31 มีนาคม 2567 18:49:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประภทราคาจ้างก่อสร้างงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 317 ตอน หน้าค่าย ดชด. - หังอน ตอน 2 ระหว่าง กม.23+900 - กม.25+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง



วิสิทธิ์ วัฒนรัตน์
(ภูษิต พันธรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

วิ.๒-

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผส.ทล.๑๔

เห็นชอบ

(นายคมกฤต ตีจิงวิภาค.)

ผอ.ชท.จันทบุรี

๑ เมษายน ๒๕๖๗

ตราวุฒิ วงศ์ประทุม

31 มีนาคม 2567